
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2023. gada 24. augustā                                                                                                          Nr. 410 

 (protokols Nr.13, 32.§.) 

      

Par L.Akmentiņas atbrīvošanu no Trapenes sākumskolas direktores amata 

 

Atbilstoši Smiltenes novada attīstības programmas 2022. – 2028. gadam un Smiltenes novada 

pašvaldības Izglītības nozares attīstības stratēģijai 2023. – 2028.gadam, Smiltenes novada 

pašvaldības aktivitātes izglītībā vērstas uz to, lai nodrošinātu kvalitatīvu un pieejamu pirmsskolas, 

vispārējās, speciālās, profesionālās, interešu, profesionālās ievirzes izglītību, kas atbilst darba 

tirgus prasībām, kā arī veicina teritorijas ekonomisko un sociālo attīstību. 

Lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības finanšu līdzekļu efektīvu izmantošanu, veidotu 

optimālu un kvalitatīvu izglītības sistēmu, 2023. gada 31. maijā Smiltenes novada pašvaldības 

dome lēma par izglītības iestāžu tīkla sakārtošanu, apvienojot izglītības iestādi “Trapenes 

sākumskola” un izglītības iestādi “Ojāra Vācieša Gaujienas pamatskola”. 

Pamatojoties uz 2023. gada 31. maija Smiltenes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 192 

(protokols Nr. 8, 5.§) “Par Trapenes sākumskolas pievienošanu Ojāra Vācieša Gaujienas 

pamatskolai” un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, ka tikai pašvaldības dome 

var iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, atklāti balsojot ar  balsojot ar 10 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Trapenes sākumskolas direktores amata L. Akmentiņu ar 2023. gada 31.augustu 

(pēdējā darba diena).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs E.Roslovs 

 

 
Domes priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos                                                                                      A.Harju 
 

 

 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

